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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kansainvälinen teema Me Palvelemme 
Kotimainen teema Monta tapaa tehdä hyvää 
Puheenjohtajan teema Kiitos ajastasi palvelulle 
Piirin teema  Autamme – kaikki yhdessä                                                

 

 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE, JOULUKUU 2020 
 
Klubien presidentit, Lionit, puolisot, Leot ja PDG:t 

 

Piirikuvernöörien valinta 

Hakemukset piirikuvernöörin, 1. varapiirikuvernöörin ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin kaudelle 

2021-2022 tulee toimittaa, klubin kannatustodistuksen ja oman suostumuksen kanssa, 

piirikuvernöörille 15.1.2021 mennessä (Auttintie 41, 97655 Autti). 

 

2. varapiirikuvernöörin vuorosuositus on ensi kaudella III- alueelta. Piirikuvernööriksi voidaan 

valita henkilö, joka on 1.varapiirikuvernööri ja 1.varapiirikuvernööriksi voidaan valita 

2.varapiirikuvernööri.   2. varapiirikuvernööriksi voidaan valita henkilö, joka on ollut vähintään 

kaksi kautta piirihallituksen virkailijana ja toiminut klubin virkailijana. 

Pyydän huomioimaan, että uuden piirijakoehdotuksen voimaan tullessa 7/2023 ei valittavalle 2. 

varapiirikuvernöörille automaattisesti ole tarjolla kuvernöörin virkaa. Jokaisessa piirissä on 

kuitenkin tuohon ajankohtaan asti oltava em. viranhaltijat valittuina, ja heillä on 

muutosprosessissa tärkeä tehtävä. Uusille piireille valitaan vastaavat toimihenkilöt myöhemmin 

päätettävänä ajankohtana. Keväällä valittavat 2. varapiirikuvernöörit voivat kaikkien muiden 

tavoin olla ehdolla uusien piirien kuvernööritehtäviin (vaatimuksena on 1 vdg). 
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Piirihallitus 

1. varapiirikuvernööri Veijo on kasaamassa kaudelleen piirihallitusta ja laatimassa 

toimintasuunnitelmaa. Ideoita ja tekijöitä tarvitaan. 

 

Lapin Leijona 

Lapin Leijona-lehti ilmestyy helmikuussa. Lehden tekemiseen toivon kaikkien klubien 

osallistuvan.  Lähetä klubisi toiminnasta juttu ja valokuva /-kuvia päätoimittaja Heimo Turuselle 

(LC Pudasjärvi) sähköpostilla vkkmedia@vkkmedia.fi tai tiedotusvastaava Helena 

Tuulaniemelle sähköpostilla helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi tammikuun aikana.  Lapin Leijona-

lehdellä on nyt erityisen iso rooli piirin sisäisessä viestinnässä, koska tapaamiset ovat olleet 

vähissä. Entisen kaavan mukaan klubit hankkivat lehteen mainoksen tai maksavat 100 euroa 

piirin tilille.  

 

Jäsenkysely 

Meneillään on klubien jäsenille ja myös entisille jäsenille kysely, miten on koettu Lions-toiminta.  

Kyselyn tuloksia tullaan hyödyntämään Lions-toiminnan kehittämisessä ja mielikuvan 

rakentamisessa.  Käykää jäsenet vastaamassa kyselyyn jouluun mennessä.  

 

Lasten leijonahiihtokilpailut 

Suomen Lions-liiton ja Suomen Hiihtoliiton yhteistyö lasten ja nuorten hiihtoharrastuksen 

lisäämiseksi jatkuu talvella 2021. 

Viime vuonna alkaneen yhteisen kampanjan tavoitteena on järjestää Lasten 

Leijonahiihdot koulujen hiihtolomien aikaan ja kannustaa lapsia hiihtämään. 

Lasten Leijonahiihto -kampanjan tavoitteena on saada toteutettua yli 100 tapahtumaa 

vuosittain. Monella klubilla on omat hiihtonsa, jotka saavat luonnollisesti jatkua sellaisenaan. 

 

Uusien tekemisien suunnittelemista 

Monet aktiviteetit on jouduttu laittamaan hyllylle koronan vuoksi.  Nyt voisi olla hyvä hetki miettiä 

uudenlaisia tekemisiä klubille. 
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Uusi piirijako 

Uuden piirijaon myötä kaikilla piireillä olisi vähintään 2000 jäsentä ja klubeja enintään 120 kpl.  

Piirijakoehdotus on oheisessa kartassa.  Piirijakoa suunnitellaan.  Jokainen jäsen voi 

kommentoida piirijakoa.   Kommentit ottaisin vastaan mahdollisimman pian. 

(kartta ehdotetusta piirijaosta alla) 
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Mylci / MyLion 

Pyytäisin kaikkia klubeja varmistamaan, että jäsentiedot ja aktiviteetti-ilmoitukset on merkitty 

rekistereihin. 

Raportoinnissa ja jäsenrekisterin ylläpidossa on ollut monenlaisia haasteita.   Pyrimme 

järjestämään koulutuksia ja opastuksia heti tammikuun alussa.     

 

Quest-koulutukset 

Quest-koulutuksia on toteutettu syksyn aikana ja tarkoituksena on jatkaa vuoden 2021 alussa 

huomioiden koronasuositukset. L-piirissä järjestetään peruskoulutus 15-16.3.2021 Kemissä ja 

liikuntaseurakoulutukset 17.4.2021 Rovaniemellä. Tarjotkaa näitä hyväksi havaittuja 

koulutuksia.  Liikuntaseurakoulutus on vielä tämän vuoden maksuton osallistujille, koulutus 

rahoitetaan Punainen Sulka - varoilla.  Ilmoittautumiset koulutuksiin tehdään lionsquest-sivuilla. 

  

Jäsenrekisterin tiedot 

Kesäkuun 2020 loppupuolelta alkaen on ollut ongelmia jäsentietojen siirtymisestä MyLCI:stä 

Suomen jäsenrekisteriin.  Sihteerit käykää tarkistamassa klubin jäsentiedot niiltä osin, joihin olisi 

pitänyt tulla muutoksia. 

 

 

Piirin rekisteröinti 

Piirin vuosikokous on tehnyt päätöksen keväällä 2019, että piiri rekisteröidään.  Rekisteröinti 

tarkoittaa, että perustetaan yhdistys, jonka jäseneksi tulevat kaikki L-piirin klubit.   Laadin 

perustamisasiakirjat ja kutsun klubeja, ainakin kolme, yhdistyksen perustajiksi. Perustamisen 

jälkeen kaikki L-piirin klubit tulevat jäseniksi. Klubit tekevät siitä oman päätöksensä.  

Perustamisasiakirjat ja liittymisasiakirjat lähetän tammikuun alussa. 

 

Klubivierailut 

Kuvernööritiimi on vieraillut klubeissa huomioiden koronaohjeistuksen ja osa vierailuista on 

siirretty myöhemmäksi.  Iso kiitos vierailumahdollisuudesta.  Aina on tosi hyvä kuulla klubien 

aktiivisesta toiminnasta ja haasteista.  
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Kokouksia 
 
Kauden kolmas Piirihallitus 20.2.2021 Sodankylässä 
 
NRS-kokous järjestetään etänä 15-16.1.2021 
 
KVN 5 - 7.3.2021 
 
 
 
Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 
 
Pysytään terveinä 
 
 
Arto ja Asta 


